
OBJEDNÁVKA č. A/0040/21/46

*TSKRX0098IVB*
Smluvní strany

TSKRX0098IVB
Objednatel
Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. IČ 03447286

Sídlo Řásnovka 770/8
110 00 Praha 1 – Staré Město

DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Souček Petr Ing. 46001 ved.odd. správy ZPS

Org. jednotka: 46-Oddělení správy ZPS (5120) Telefon:

E-mail: V Praze dne: 14.09.2021

E-mail pro účely fakturace: fakturace@tsk-praha.cz

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel
Název Arridere s.r.o. IČ 04374525

Sídlo Na Pankráci 1062/58 DIČ CZ699006295

14000 Praha

Zapsán v u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 246613

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení Raiffeisenbank a.s.

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky)

Letecký pasport vymezené oblasti.

Místo plnění Praha

Termín zahájení 14.09.2021

Termín dokončení (dodání) 30.11.2021

Cena, měna (v případě
plátce Cena bez DPH)

 66 500,00 CZK

Záruční doba 0



Bližší specifikace
objednávky

Na základě vaší nabídky č. 2021/09/07/1 ze dne 7.9.2021, objednáváme u vaší společnosti Letecký
pasport vymezené oblasti.

Veškeré záznamy a data získaná v rámci poskytovaných Služeb jsou výhradním vlastnictvím
Objednatele. Dodavatel není oprávněn záznamy a data získaná v rámci poskytovaných Služeb sám
zpracovávat k jiným účelům, než k plnění této objednávky, ani je poskytnout komukoliv jinému než
Objednateli bez  předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Dodavatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, které se dozví v rámci
plnění objednávky; dodavatel nesdělí tyto informace třetím osobám, neumožní třetím osobám přístup k
těmto informacím, ani je nevyužije ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob; dodavatel se
zavazuje, že tyto informace nebude dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí osobě ani
je nevyužije ve prospěch svůj nebo ve prospěch třetích osob; v případě, že tyto povinnosti budou
porušeny ze strany zaměstnanců dodavatele a smluvních partnerů dodavatele, prostřednictvím kterých
dodavatel plní předmět objednávky, platí, že tyto povinnosti porušil sám dodavatel.

Další podmínky pro
Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na
webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP.  Akceptací Objednávky
Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku
včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k
objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy.  Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního
vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

V Praze dne 15.09.2021

Za Objednatele Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).


